EDITAL Nº 5/2024/INT

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA ORAL EM INGLÊS E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PROFISSIONAL

PROCESSO Nº 23106.011637/2024-24

SELEÇÃO DE DISCENTES AO PROJETO OFICIAIS DE LIGAÇÃO PARA
ACOMPANHAMENTO DE DELEGAÇÕES INTERNACIONAIS DAS REUNIÕES DE

PREPARAÇÃO PARA A CÚPULA DO G20

1. PREÂMBULO
1.1. O Secretário para Assuntos Internacionais da UnB, nesses termos, no uso
de suas atribuições como coordenador do projeto de extensão "Oficiais de Ligação
para acompanhamento de delegações internacionais das reuniões de preparação
para a cúpula do G20" torna públicos resultado definitivo da entrevista oral em
inglês e a convocação para a entrevista profissional do processo seletivo para
participação no projeto.
2. RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA ORAL EM INGLÊS
2.1. Pós-graduação

Matrícula Resultado
231101050 NÃO APTO
231107044 APTO
231101158 APTO
231101855 APTO
231111646 APTO
231101040 APTO
231105371 APTO
231104150 APTO
231101837 APTO

2.2. Graduação

Matrícula Resultado
211047691 APTO
190091134 NÃO APTO
232051551 APTO

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
10/04/2024

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 1

170135446 APTO
180026135 APTO
231032702 APTO
170005313 APTO
202056280 APTO
190025417 APTO
231032239 NÃO APTO
190062754 APTO
180102320 APTO
170110664 NÃO APTO
232022658 NÃO APTO
190125012 APTO
190092599 NÃO APTO
202002780 NÃO APTO
190013443 APTO
200016385 APTO
211056289 NÃO APTO
200027662 APTO
222002114 APTO
190044781 NÃO APTO
211056082 APTO
190034297 APTO
190043229 APTO
202056403 NÃO APTO
202059488 NÃO APTO
211015562 NÃO APTO
221033448 NÃO APTO
231031394 APTO
211020348 NÃO APTO
211022191 NÃO APTO
221012395 APTO
211020132 APTO
190139099 APTO
190085932 APTO
200030442 APTO
211047735 NÃO APTO
190086742 APTO
232035629 APTO

Matrícula Resultado

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 2

211047842 APTO
221025787 APTO

221004633 NÃO APTO
200030965 APTO
190046414 NÃO APTO
190102802 APTO
232022308 APTO
200043315 NÃO APTO
202063060 APTO
211020339 APTO
200036700 NÃO APTO
202006125 APTO
202002707 NÃO APTO
232036045 APTO
180099892 APTO
190128127 NÃO APTO
231007933 APTO
120068681 APTO
190113014 APTO
211050187 NÃO APTO
200034286 APTO
211040627 NÃO APTO
211045436 NÃO APTO
190086424 APTO
232034720 APTO
211047815 APTO
211065107 NÃO APTO
221025796 APTO
211050300 NÃO APTO

Matrícula Resultado

3. RESPOSTAS AOS RECURSOS

Estudante Resposta ao recurso

231101050 Recurso indeferido. Somente são aceitos recursos de forma para esta
etapa conforme subitem 11.2 do Edital

231032239 Recurso indeferido. A realização da avaliação em duplicidade fere o
princípio da isonomia entre os candidatos

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 3

211015562 Recurso indeferido. Somente são aceitos recursos de forma para esta
etapa conforme subitem 11.2 do Edital

190091134 Recurso indeferido. Somente são aceitos recursos de forma para esta
etapa conforme subitem 11.2 do Edital

211047735 Recurso indeferido. Somente são aceitos recursos de forma para esta
etapa conforme subitem 11.2 do Edital

232022658 Recurso indeferido. Somente são aceitos recursos de forma para esta
etapa conforme subitem 11.2 do Edital

Estudante Resposta ao recurso

4. CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS
4.1. As entrevistas serão realizadas presencialmente e em
grupo no Prédio da Reitoria, Subsolo, sala BSS 09/5.
4.1.1. O acesso a essa sala é feito pela sala BSS 16, entrada da Coordenação
de Controle de Viagens e da Secretaria de Meio Ambiente.
4.1.2. Haverá sinalização para orientar os candidatos.
4.2. A data e horário de realização seguirão o cronograma abaixo:

Matrícula Data da Entrevista
Profissional

211047691 11/04/2024 14:00
232051551 11/04/2024 14:00
170135446 11/04/2024 14:00
180026135 11/04/2024 14:00
231032702 11/04/2024 14:00
170005313 11/04/2024 14:00
202056280 11/04/2024 15:00
190025417 11/04/2024 15:00
190062754 11/04/2024 15:00
180102320 11/04/2024 15:00
190125012 11/04/2024 15:00
190013443 11/04/2024 15:00
200016385 11/04/2024 16:00
200027662 11/04/2024 16:00
222002114 11/04/2024 16:00
211056082 11/04/2024 16:00
190034297 11/04/2024 16:00
190043229 11/04/2024 16:00
231031394 11/04/2024 17:00
221012395 11/04/2024 17:00
211020132 11/04/2024 17:00

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 4

190139099 11/04/2024 17:00

190085932 11/04/2024 17:00
200030442 11/04/2024 17:00
190086742 12/04/2024 14:00
232035629 12/04/2024 14:00
211047842 12/04/2024 14:00
221025787 12/04/2024 14:00
200030965 12/04/2024 14:00
190102802 12/04/2024 15:00
232022308 12/04/2024 15:00
202063060 12/04/2024 15:00
211020339 12/04/2024 15:00
202006125 12/04/2024 15:00
232036045 12/04/2024 16:00
180099892 12/04/2024 16:00
231007933 12/04/2024 16:00
120068681 12/04/2024 16:00
190113014 12/04/2024 16:00
200034286 12/04/2024 17:00
190086424 12/04/2024 17:00
232034720 12/04/2024 17:00
211047815 12/04/2024 17:00
221025796 12/04/2024 17:00
231107044 15/04/2024 14:00
231101158 15/04/2024 14:00
231101855 15/04/2024 14:00
231111646 15/04/2024 14:00
231101040 15/04/2024 15:00
231105371 15/04/2024 15:00
231104150 15/04/2024 15:00
231101837 15/04/2024 15:00

Matrícula Data da Entrevista
Profissional

4.3. Os candidatos deverão apresentar documento oficial com foto.

Virgílio Pereira de Almeida
Secretário para Assuntos Internacionais

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 5

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida,
Secretário(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em 10/04/2024, às
13:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11137161 e o código CRC 9E7E7E2D.

Referência: Processo nº 23106.011637/2024-24 SEI nº 11137161

Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)         SEI 23106.011637/2024-24 / pg. 6

	Edital 5/2024 Resultado Definitivo Etapa 2 (11137161)